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Thamspaviljongen Stgtteforening

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Lennskostnad 1,2
Avskrivning pa varige driftsmidler 3
Annen driftskostnad 2
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 4,5
SUM OVERF. OG DISP.

2021

104 540
185 805
290 345

2499
77 397
23931

169 330
273 157

17 188

3423
3423

3423

20 610

20 610
20 610

2020

66 882
244 583
311 466

160

99 438
22 987
150 457
273 042

38 424

6 403
6 403

325
325
6 077

44 501

44 501
44 501
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Thamspaviljongen Stgtteforening

Balanse pr. 31.12.2021

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Driftslgsgre, inventar, verktay, kontorm.
Sum varige driftsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Varer

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.1.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Orkanger den 9. mars 2022.

Olav Sigurd Kvaale
Styreleder

Ola Fossvaoll
Styremedlem

Note

31.12.2021

669 554
669 554

669 554

28 305

13 604
1751
15 355

949 789
993 449

1 663 003

1643875
1643 875

1643 875

0
19128
19128
19128

1 663 003

31.12.2020

693 485
693 485

693 485

29100

15 300
3768
19 068

912 036
960 205

1653 690

1623 265
1623 265

1623 265

17 990
12 435
30 425
30 425

1653 690

Oddmund Stenset
Styremedlem

Torill Blasmo Kyllo
Styremedlem
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Thamspaviljongen Statteforening

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

Inntektsfaring

Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres i takt med
utfarelsen.

Anleggsmidler

Lineaere avskrivninger over driftsmidlenes forventede gkonomiske levetid er lagt til grunn ved
beregning av avskrivningsbelap.

Vedlikehold / pakostning

Utgifter som palaper for a opprettholde eiendommenes kvalitetsniva, kostnadsfgres nar de
palgper. Utgifter som palgper for & bringe eiendommen tilbake til standarden ved vart kjgp av
eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsfares direkte.
Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vart kjgp,
tillegges kostpris, dvs. balansefgres.
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Thamspaviljongen Statteforening

Noter 2021
Note 1 - Leannskostnad
| ar | fjor
Lann 141 768 87 642
Arbeidsgiveravgift 19 989 10 825
Andre lgnnsrelaterte ytelser -84 361 971
Totalt 77 397 99 438

Note 2 - Annen driftskostnad

Foreningen har ytet godtgjgrelse til ledende personer med fglgende belap:

| ar | fjor
Lann 73 415 0
Honorar 50 800 50 000
Totalt 123 415 50 000

Note 3 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Avskrivningstabla
Driftslgsare,
inventar, verktay,

kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1 742 512
Anskaffelseskost pr. 31/12 742 512
Akk. av/nedskr. pr 1/1 49 027
+ Ordinaere avskrivninger 23931
Akk. av/nedskr. pr. 31/12 72 958
Balansefgrt verdi pr 31/12 669 554
Prosentsats for ord. avskr. 2-33
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Thamspaviljongen Statteforening

Noter 2021
Note 4 - Totale midler

2021 2020
Disponible midler pr. 1.1. 929 780 876 684
Arets resultat far avskrivninger 44 541 67 488
Tilgang av anleggsmidler 0 -14 392
Arets endring i disponible midler 44 541 53 096
Disponible midler pr. 31.12. 974 321 929 780

Note 5 - Overfgringer annen egenkapital
Aksjekapital / Overkurs Annen Sum
selskapskapital egenkapital egenkapital
Pri.1. 0 0 1623 265 1623 265
+Fra arets resultat 20 610 20 610
Pr 31.12. 0 0 1 643 875 1643 875

Arsregnskapet er avlagt under forutsetning for fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er
tilstede

Noter for Thamspaviljongen Stgtteforening Organisasjonsnr. 915837468




	Utarbeidet av:

